[image: ]Проект

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» декабря 2021 г. №_____
г. Кемерово

[bookmark: _Hlk53239651]Об утверждении индикативных предельных уровней цен на тепловую энергию (мощность) для ценовой зоны теплоснабжения муниципальное образование Беловский городской округ
Кемеровской области – Кузбасса на 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 15.12.2017 № 1562 «Об определении в ценовых зонах теплоснабжения предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), включая индексацию предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), и технико-экономических параметров работы котельных и тепловых сетей, используемых для расчета предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность)», распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.08.2021 № 2165-р, приказом ФСТ России от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 19.03.2020 № 142 «О Региональной энергетической комиссии Кузбасса, Региональная энергетическая комиссия Кузбасса постановляет:
[bookmark: _Hlk26789283][bookmark: _GoBack]1. Утвердить индикативные предельные уровни цен на тепловую энергию (мощность) для ценовой зоны теплоснабжения муниципальное образование Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса на период с 01.01.2022 по 31.12.2022, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Региональной энергетической комиссии Кузбасса

Д.В. Малюта

2

Приложение
к постановлению Региональной энергетической комиссии Кузбасса
от «___» декабря 2021 г. № ____

Индикативные предельные уровни цен на тепловую энергию (мощность) для ценовой зоны теплоснабжения
муниципальное образование Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса на 2022 год

	№
	Наименование единой
теплоснабжающей организации
	Система теплоснабжения
	Индикативные предельные уровни цен на тепловую энергию (мощность)

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	с 01.07.2022 по 31.12.2022

	руб./Гкал
(без НДС)
	руб./Гкал
(с НДС)*
	руб./Гкал
(без НДС)
	руб./Гкал
(с НДС)*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	АО «Кузбассэнерго»,
ИНН 4200000333
	№ 1
	2 535,09
	3 042,11
	2 535,09
	3 042,11

	2
	ООО «Теплоэнергетик»,
ИНН 4202030492
	№№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
	2 449,87
	2 939,84
	2 449,87
	2 939,84

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	ООО «ЭнергоКомпания»,
ИНН 4202044463
	№ 20
	2 435,63
	2 922,76
	2 435,63
	2 922,76

	4
	ООО «ТВК»,
ИНН 4202026697
	№ 21
	2 569,58
	3 083,50
	2 569,58
	3 083,50

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.

image1.png